
Zarządzenie Nr 0050.40.2016 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz polityki prorodzinnej 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 17, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 

11 ust. 1 pkt. 1 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§1. 

1. Zatwierdza się ustalenia Komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 

0050.39.2016 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 marca 2016 r. stanowiące ocenę ofert 

złożonych w otwartym konkursie na wsparcie, poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań 

publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz polityki 

prorodzinnej.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, 

wraz z kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§2. 

Środki na dotację, o których mowa w §1 określone są w budżecie Gminy Klembów na rok 2016:   

- upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w dziale 926, rozdział 92695 

- polityka prorodzinna w dziale 853, rozdział 85395 

 

§3 

Przyjęcie dotacji przez podmioty wymienione w załączniku do zarządzenia wymaga zawarcia 

stosownej umowy najpóźniej w dniu rozpoczęcia realizacji zadania. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Klembowie,  opublikowanie na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Klembowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§5 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Klembów. 

 

 

     Wójt 

/-/Rafał Mathiak 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Nr 0050.40.2016 

Wójta Gminy Klembów  

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 

 

Zadanie z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
wnioskowanej 
dotacji w zł 

Kwota dotacji 
w zł 

1. Stowarzyszenie 
„Quercus” 

W zdrowym ciele zdrowy duch 4 650zł 2 600zł 

2. Regionalne 
Stowarzyszenie 
Inicjatyw „Impuls” 

„Aktywność popłaca” 7 020zł 5 200zł 

3. Stowarzyszenie „Czas na 
działanie” 

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ 2 820zł 2 200zł 

4. Fundacja Przytul Misia KLUB NORDIC WALKING II 4 940zł 0zł 
5.  Stowarzyszenie 

TUKARO „LEPSZA 
PRZYSZŁOŚĆ” 

W zdrowym ciele, zdrowy 
duch 

5 920zł 3 800zł 

6. Uczniowski Klub 
Sportowy „Ostrówek” 

Animacja i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży poprzez 
organizowanie imprez 
sportowych, turniejów oraz 
uczestnictwo w lidze piłkarskiej 
w ramach prowadzonego 
Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„UKS Ostrówek” 

7 150zł 6 000zł 

7.  Stowarzyszenie 
„Przyszłość Roszczepu”  

„Sport – zdrowie – integracja” 2 835zł 2 835zł 

 

Zadanie z zakresu polityki prorodzinnej 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
wnioskowanej 
dotacji w zł 

Kwota dotacji 
w zł 

1 Fundacja „Przytul Misia DZIECIĘCY ŚWIAT TEATRU I 
PIOSENKI II 

3 850zł 0zł 

2 Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków 

Wspieranie działań z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia 
poprzez przeprowadzenie 
przesiewowych badań 
poziomu cukru i ciśnienia 
tętniczego dla mieszkańców 
Gminy Klembów w 2016r. 

3 225zł 2 700zł 



3 Stowarzyszenie 
TUKARO „LEPSZA 
PRZYSZŁOŚĆ” 

Plastyczne esy floresy 5 320zł 3 900zł 

4 Stowarzyszenie „Czas na 
działanie” 

„Z pasją tworzymy, wiedzą i 
umiejętnościami chętnie się 
dzielimy” 

6 327zł 6 327zł 

5 Stowarzyszenie 
„Quercus” 

Aktywnie i twórczo – cała 
rodzina szuka swojej pasji 

7 100zł 7 100zł 

6 Stowarzyszenie 
„Przyszłość Roszczepu” 

„Aktywniej pod chmurką z 
rodzinką” 

8 975zł 6 500zł 

 

 

      Wójt 

/-/Rafał Mathiak 

 


